PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

ATA DE SORTEIO DOS HABILITADOS

MODALIDADE: CHAMADA PUBLICA 008/2020

OBJETO: ALIENAÇÃO DE 89 LOTES HABITACIONAIS - DARIO LASSANCE.

Aos quatorze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, às 10 horas, no Ginásio Municipal, reuniu-

se a Comissão Especial de Licitações da Prefeitura de Candiota, nº 087/2020, para realização do Sorteio

do Lotes conforme convocação na Ata do dia 12/08/2020, estavam presentes todos os HABILITADOS

conforme Lista de Presença Assinada em Anexo (Anexo I). Primeiramente cada participante na assinatura

da lista de Presença adquiriu seu número para sorteio conforme ordem de chegada para identificação no

sorteio a ser realizado. Posteriormente foi realizado o Sorteio dos Lotes, onde os participantes de acordo

com o número sorteado escolhia o terreno de sua preferência, de acordo com lista em Anexo (Anexo II).

Ainda, foi realizado, sorteio para suplência, caso haja alguma desistência por parte dos contemplados, de

acordo com a classificação conforme Anexo (Anexo III). O processo foi encerrado ficando tudo lavrado em

ata, que vai assinada pelos membros da Comissão Julgadora que será encaminhado para o Prefeito

Municipal para posterior Adjudicação/Homologação do Processo.

ALEXANDRE VEDOOTO
Presidente CEL

Membros:

                                     PÂMELA MEDEIROS                   LEILANE VIANNA COSTA

CLAUDIO HENRIQUE RIBEIRO HERNANDES.